
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/447/2023 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), oraz Uchwały Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr LIII/351/2022 
z 29 grudnia 2022 r., 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala: 

1. Dokonuje się następujących zmian w planowanych na 2023 rok dochodach Gminy Pilica, uchwalonych 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały Nr LIII/351/2022 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie budżetu gminy na 2023 rok 

Zmiany (w zł.) 
Dział Wyszczególnienie 

Zwiększenie Zmniejszenie 
RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z  ZADANIAMI 

WŁASNYMI, w tym: 5 174,70 0,00 

855 Rodzina 5 174,70 0,00 

 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 
- realizacja programu „Asystent rodziny w 2023 r.” 

5 174,70 0,00 

2. Dokonuje się następujących zmian w planowanych na 2023 rok wydatkach Gminy Pilica, uchwalonych 
zgodnie z załącznikiem nr 2  do Uchwały Nr LIII/351/2022  Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie budżetu gminy na 2023 rok. 

Zmiany (w zł.) 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

wydatki jednostek budżetowych 5 174,70 0,00 

 RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE NA  ZADANIA WŁASNE, w tym: 5 174,70 0,00 
855  Rodzina 5 174,70 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 5 174,70 0,00 
 w tym: - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczone  5 174,70 0,00 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2024 r.

Poz. 430



§ 2. Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY – 46 677 058,57 zł. 

WYDATKI – 50 166 033,46 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.   

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
 
 

Barbara Przybylik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 430


	UCHWAŁA NR LXVI/447/2023 RADY MIASTA I GMINY W PILICY z dnia 28 grudnia 2023 r.
	ust. 1
	ust. 2
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-01-12T07:25:56+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




